RESULTADO DAS INSCRIÇÕES NO PROGRAMA DE MONITORIA 2024

EDITAL 02/2024

O Setor de Monitoria do Centro Universitário de Itapira –UNIESI , no uso de suas atribuições

torna público, para conhecimento dos interessados, divulga o resultado do Edital referente ao

processo de inscrições para o Programa de Monitoria no 1º semestre e 2º semestre de 2024:

Candidatos aprovados em ordem alfabética

Curso de Direito- Escritório de Assistência Judiciária

AROLDO JOSÉ COMUNE 31010007578

BRUNO TAGLIAPIETRA GOMES 31010007171

CELIA MIEKO YONEZAWA BARRIS 3191007358

CRISTIANA ROCHA PEREIRA 31010006510

DAIANA DANIELA DE FREITAS
MEDEIROS 31010007445

GEFERSON MOREIRA  31010008378

JUCELIA ZORZI 31010007535

LARISSA MARIA DE MORAES
CEZARETTO  31010007594

OTÁVIO FELIPE MARIANO  31010007470

Curso de Ciências da Computação – Programação

GIOVANNI PEDRINI  31010008000

Curso de Enfermagem – Anatomia e Fisiologia

LUCAS DA SILVA RODRIGUES 31010007712

Itapira, 8 de Abril de 2024

Prof. William Antonio Zacariotto
 Vice reitor